
Zápis z valné hromady Spolku rodičů a
přátel ZŠ Bronzová

Datum konání: 5.9. 2024, 16:15
Místo konání: Společenská místnost ZŠ Bronzová

Bronzová 2027/35, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Předsedající: Václav Hrdlička (předseda spolku)
Zapisovatel: Eva Rosenberg
Ověřovatel zápisu: Eva Pícková

Přítomní: 25 z celkových 25 členů Spolku - viz prezenční listina
Rada rodičů Spolku byla usnášeníschopná

Program:

I. Plán finanční podpory Spolku škole ve školním roce 2024/2025

II. Příspěvky rodičů Spolku (nová výše, nový způsob výběru)

III. Převolba zástupců do Rady rodičů

Rada rodičů hlasovala o programu:
Pro – , Proti - 0, Zdržel se - 0

ZÁPIS A HLASOVÁNÍ:

Předsedající na úvod schůze:

● pozdravil přítomné členy spolky
● konstatoval usnášeníschopnost valné hromady na základě kontroly prezenční listiny
● informoval, že zápis ze schůze pořídí Eva Rosenberg
● navrhl za ověřovatele zápisu Evu Píckovou.

Rada rodičů hlasovala o Evě Píckové jako ověřovateli zápisu:
Pro – , Proti - 0, Zdržel se - 0

I. Plán finanční podpory Spolku škole ve školním roce 2024/2025

Předsedající předložil Radě rodičů předběžný seznam aktivit a investic, který vzešel s diskuse s
panem ředitelem Hrstkou. Viz též seznam níže.

K předloženému plánu nebyly vzneseny žádné připomínky ani doplnění.

https://drive.google.com/file/d/1pCCx5JTSBHaf1oqA6rArgGtfCXux-afU/view?usp=drive_link


Schvalování proběhne na další schůzi Rady rodičů, a to zejména v závislosti na tom, kolik
prostředků se podaří vybrat.

Plánov
ané

období
čerpání
finančn

í
podpor

y Stav Název aktivity Bližší popis aktivity Periodicita

Náklady/o
čekávaná
finanční
podpora

H2 2024 Plánováno

Akce
jednotlivých tříd

Transfer třídním učitelům - á 50 Kč
na žáka

Každý školní
rok

29 200,00
Kč

H2 2024 Plánováno

Odměny za
ceny a soutěže

- odměny a ceny za soutěže -
reklamní předměty s logem školy
za 10 000,-
až 15 000,-
- školní kola olympiád z ČJ, M, AJ,
NJ, Z, D, PŘ, CH atd.
- recitační soutěž “Pražské
poetické setkání”, pěvecká soutěž
“Butovický
zvoneček”
- sportovní soutěže
- odměny na školy v přírodě,
lyžařský kurz
- reklamní předměty jako
poděkování/dárek pro někoho
například pro
rodilé mluvčí (slavnostní
rozloučení s americkými studenty)
- další úspěchy našich žáků

Každý školní
rok

15 000,00
Kč

Q2 2025 Plánováno

Šerpy a
upomínkové
předměty pro
žáky 9. ročníku

- cena šerp se odvíjí od počtu
deváťáků cca 10 000,- až 15 000,-
- slavnostní rozloučení deváťáků -
koupit červený koberec, výroba
kovové konstrukce na balonkovou
nebo květinovou výzdobu,
výzdoba
atria (stan/přístřešek v případě
nepříznivého počasí) nebo
kinosálu +
konfety + balonky + bublifuky

Každý školní
rok

15 000,00
Kč

H2 2024 Plánováno

Tématické dny -
Den evropských
jazyků

Tematické dny nemusí být
realizovány v celém rozsahu. V
takovém případě může být na jiné
dny alokovány vyšší částka.

Každý školní
rok 3 500,00 Kč



H2 2024 Plánováno

Tématické dny -
Halloween

Tematické dny nemusí být
realizovány v celém rozsahu. V
takovém případě může být na jiné
dny alokovány vyšší částka.

Každý školní
rok 3 500,00 Kč

H2 2024 Plánováno

Tématické dny -
Sv Martin -
lamp.průvod +
aktivity pro děti

Tematické dny nemusí být
realizovány v celém rozsahu. V
takovém případě může být na jiné
dny alokovány vyšší částka.

Každý školní
rok 3 500,00 Kč

H2 2024 Plánováno

Tématické dny -
Vánoční
odpoledne/jarm
ark

Tematické dny nemusí být
realizovány v celém rozsahu. V
takovém případě může být na jiné
dny alokovány vyšší částka.

Každý školní
rok 3 500,00 Kč

H1 2025 Plánováno

Tématické dny -
Den otevřených
dveří

Tematické dny nemusí být
realizovány v celém rozsahu. V
takovém případě může být na jiné
dny alokovány vyšší částka.

Každý školní
rok 3 500,00 Kč

H1 2025 Plánováno

Tématické dny -
Velikonoční
odpoledne/jarm
ark

Tematické dny nemusí být
realizovány v celém rozsahu. V
takovém případě může být na jiné
dny alokovány vyšší částka.

Každý školní
rok 3 500,00 Kč

H1 2025 Plánováno

Tématické dny -
Zápis do 1. tříd

Tematické dny nemusí být
realizovány v celém rozsahu. V
takovém případě může být na jiné
dny alokovány vyšší částka.

Každý školní
rok 3 500,00 Kč

Q2 2024 Plánováno

Sportovní dresy
s logem školy

Doplnění poolu reprezentačních
dresů školy, které se zapůjčují při
meziškolních aj. sportovních
akcích. Bude třeba dokoupit cca
15ks, velikosti M á 600 Kč.
Ověřený dodavatel Schools
United, od které jsou školní trička,
mikiny atd.

Jednorázov
á investice 9 000,00 Kč

H1 2025 Plánováno

Aktualizace
školní knihovny
- obnova
literatury v ČJ

Aktualizace školní knihovny -
obnova literatury v ČJ

Jednorázov
á investice

10 000,00
Kč

H1 2025 Plánováno

Založení
cizojazyčné
knihovny -
AJ/NJ/ŠJ min. 5000 Kč na jazyk

Jednorázov
á investice

20 000,00
Kč

H2 2024 Plánováno

Školní
parlament

7500 pro každy stupeň k investici
dle rozhodnutí školního
parlamentu.

Každý školní
rok

15 000,00
Kč

H2 2024 Plánováno

Papíry na
tisk/kopírování
materiálů pro
děti

Zajišťuje, aby nebyla na rodiče
přenášena povinnost zajišťovat
doma tisk či kopírování materiálů

Jednorázov
á investice

15 000,00
Kč



H1 2025 Plánováno

Výukové polepy
na schodiště Výukové polepy na schodiště

Jednorázov
á investice

25 000,00
Kč

H1 2025 Plánováno

3 basketbalové
koše pro školní
atrium 3 ks do atria na velké přestávky

Jednorázov
á investice

15 000,00
Kč

H1 2025 Plánováno

Programy
selektivní
prevence -
rezerva

Programy selektivní
prevence/krizová intervence, které
cílí na zmírňování a zastavování
projevů rizikového chování ve
třídních kolektivech, kde jsou
narušené vztahy již lokalizovány
od 17000 za program Ad hoc

20 000,00
Kč

H2 2024 Plánováno

Výukový
program
Didakta Silcom

Výukový program Silcom
Didactica zaměřený na interaktivní
vzdělávání
(https://www.silcom-multimedia.cz/
) Jednorázov

á investice
50 000,00

Kč

II. Příspěvky rodičů Spolku (nová výše, nový způsob výběru)

Předsedající připomněl, že doporučená výše příspěvku Radě rodičů je pro školní rok
2024/2025 stanovena na 600 Kč za každého žáka.
Každý přítomný člen Rady rodičů dostal pro svoji třídu, respektive pro rodiče každého žáka v
ní, lísteček s vytištěným QR kódem pro platbu a dalšími instrukcemi k platbě.

Kdo měl zájem, dostal v tištěné podobě také v předstihu již elektronicky distribuované
shrnutí důležitých informací pro rodiče, zejména informace o využití příspěvku v předchozím
školním roce a předběžný plán využití příspěvků ve školním roce stávajícím.
Toto shrnutí je možné sdílet přímo rodičům a je dostupné také na stránkách Spolku na webu
školy.

III. Převolba třídních zástupců v Radě rodičů

Předsedající připomněl zástupcům v Radě rodičů, aby dle Stanov spolku provedli ve třídách
převolbu zástupců třídy v Radě rodičů a výsledek volby zaznamenali na formuláře, který
každý zástupce dostal k dispozici.

Formuláře s výsledkem volby, podepsané třídním učitelem, doručí:
● staronový zástupce v RR na příští schůzi RR, případně zašle e-mailem nascanované

na adresu Spolku
● bývalý zástupce (tj. v případě, že je zástupcem zvolen někdo jiný) bez zbytečného

odkladu předsedovi Spolku.

https://docs.google.com/document/d/1IT507ei8oUK7msciqlBCLpzr84qQoHlY/edit?usp=drivesdk&ouid=104230599225138648397&rtpof=true&sd=true
https://www.zs-bronzova.cz/index.php?type=Post&id=68&ids=9
https://www.zs-bronzova.cz/index.php?type=Post&id=68&ids=9

